
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

 

Decreto n° 29 del 01/07/2015 

 

OGGETTO: Alienazione di bene mobile registrato: aggiudicazione definitiva. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda Multiservizi srl con 

deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata dall’art. 114 del D. lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 raccolta 24.808 

Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 4 del 10.01.2014 di nomina del Direttore generale dell’Azienda; 

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 19 del 15.10.2014 con la quale sono stati approvati il Piano programma, il Bilancio di 

previsione pluriennale per gli anni 2015-2017, nonché il bilancio di previsione annuale per l’anno 2015;  

 

Visto il Contratto di servizio inerente l’espletamento di alcune attività concernenti la gestione della darsena comunale di 

Castiglione della Pescaia Rep. 199/2014 con il quale il Comune di Castiglione della Pescaia ha affidato all’Azienda il servizio 

di dragaggio fino all’anno 2016; 

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 04 del 09.02.2015 con la quale è stato disposto di procedere all’alienazione della Draga 

Multiservizi I; 

 

Richiamato i decreti nn. 10/2015 e 24/2015, rispettivamente di approvazione dell’Avviso pubblico di alienazione e di 

aggiudicazione provvisoria del bene mobile registrato; 

 

 Vista la documentazione fornita dalla ditta Masdi srl e considerato l’esito positivo dei controlli effettuati dalla Stazione 

appaltante in ordine al possesso dei requisiti richiesti 

 

 

 DECRETA 

 

1. Attese le premesse, di aggiudicare definitivamente l’alienazione della draga denominata “MULTISERVIZI I” alla ditta 

Masdi srl per la soma di € 110.000,00, non imponibile ai fini iva ex art. 8 bis c. 1 del DPR 633/1972. 

 

2. Di dare atto che ai sensi dell’art. 12 dell’Avviso pubblico di alienazione, si provvederà alla stipula del contratto del bene 

nel rispetto della normativa vigente, all’esito positivo della verifica del pagamento del corrispettivo pattuito.  

 

3. Di dare atto che dell’aggiudicazione definitiva sarà garantita piena divulgazione e pubblicità mediante pubblicazione sulla 

bacheca del Sito istituzionale dell’Azienda http://www.castiglione2014.it/.  

 

4. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

 

  

 Fto in originale 

                                                                                                                                                                    Il DIRETTORE GENEREALE 

                                                                                                                                                                   Dott.ssa Daniela Magrini 


